
 
 

Zpráva o činnosti Tělovýchovné jednoty ve Stříteži n.L. za rok 

2014 
 

23.2.2014  Maškarní karneval  pro děti ze Stříteže a celého okolí v jídelně ZŠ a MŠ Střítež 
nad Ludinou. 
V průběhu zimního i jarního období probíhá florbal mládeže „ z hor“ v místní stařičké 
sokolovně pod vedením p. Bedřicha Čočka. 
Díky Obecnímu úřadu ve Stříteži n.L. a vedení Základní školy ve Stříteži n.L. využíváme  
na své sportovní volnočasové aktivity uvolněné  prostory vedle školní jídelny. Ve středu 
večer zde cvičí  střítežské ženy. 
 
8.3.2014 – Zájezd na bruslení do Nového Ji čína – "Jedeme na zimák" - bruslení pro děti 
a mládež i rodiče ze Stříteže a okolí, spolupráce s Obcí Střítež n.L. 
 
15.3.2014 – Valná hromada Regionálního centra Sport u pro všechny P řerov  –
program: Zahájení a schválení programu VH 2014, Volba pracovního předsednictva, 
mandátové a návrhové komise, Výroční zpráva, Zpráva o činnosti RC za rok 2013,  Zpráva 
o hospodaření za rok2013, Zpráva RK, Schválení vnitřních předpisů, Plán činnosti na rok 
2014, Diskuse, Zpráva návrhové komise a schválení usnesení, Závěr. Účast: Naďa 
Šváčková  
 
15.3.2014 - Seminá ř cvičitelů SPV RC Přerov  - v Hranicích, účast: N.Šváčková, E. 
Wolframová,L.Šrámková, R.Třetinová, B.Švecová, I. Lévová 
 
28.3.2014 - Valná hromada Krajské asociace Sportu p ro všechny Olomouc - účast za 
region Přerov: Naďa Šváčková 
 
 
12.4.2014 -  47. Běh vítězství v Hranicích  – 16 účastníků:Výsledky: 
Nejmladší dívky roč.2007-2008-110m - Nikola Radová - 19.místo 
                                                          Ivana Perdulová - 22.místo 
Přípravka dívky roč.2005-2006-300m - Tereza Čočková - 23.místo 
                                                         Natálie Maléřová - 29.místo 
                                                         Magdalena Švecová - 35.místo 
Přípravka hoši roč.2005-2006 - 300m - Martin Koláček - 22.místo 
                                                           Tomáš Zadrobílek - 23.místo 
Předžačky roč.2003-2004 - 500m - Klára Soukupová - 26.místo 
Předžáci roč.2003-2004 - 500m - Tomáš Šváček - 21.místo 
                                                       Marek Jordán - Diskvalifikace 
Žákyně mladší roč.2001-2002 - 1000m - Tereza Maléřová - 12.místo 
Žákyně starší roč.1999-2000 - 1500m - Jana Voldánová - 8.místo 
                                                             Barbora Tóthová - 13.mésto 
                                                            Aneta Klumparová - 14.místo 
                                                                Natálie Hostašová - 15.místo 
Dorostenky roč. 1997-98 - 2500m - Alexandra Holčáková - 7.místo 
Vedoucí a doprovod dětí: Eva Wolframová 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
25.4.-27.4.2014 - Wellness víkend nejen pro ženy v Luhačovicích  -8. účastnic: H. 
Jordánová, J.Černá, E. Wolframová, L. Koláčková, Z.Klumparová, I.Mikulíková, 
R.Třetinová, A.Dohnalová 
 
10. 5. 2014- Okresní atletický  čtyřboj v P řerově – 17 účastníků : 
Výsledky: 
Mladší žáci I.ro č.nar.2005 a mladší                                     mladší žákyn ě 
 I.roč.nar.2005 a mladší  
7. Martin Koláček      3.Tereza Čočková 
        7. Natálie Maléřová 
        20.Magdaléna Švecová 
Mladší žáci II. ro č.nar.2004-2003 
3.Marek Jordán 
5.Stanislav Cihlář 
8.Tomáš Šváček 
Starší žáci III. ro č.nar.2002-2001                                          starší žákyn ě 
III.roč.nar.2002-2001  
2.Dominik Röder                                                     1.Jitka Hradilová 
3.Jan Jurečka                                                                         9 .Tereza Maléřová 
4.Karel Kozák 
9.Tomáš Vrbka 
Starší žáci IV. ro č.nar.2000-1999                                          starší žákyn ě 
IV.roč.nar.2000-1999  
1.Daniel Fojtik                                                                         3.Aneta Klumparová 
Dorostenci ro č.nar. 1998-1996                                                dorostenky ro č.  
nar.2000-1999  
3.Jiří Strnad                                                                               2. Alexandra Holčáková 
Doprovod dětí na soutěž: E.Wolframová, L.Koláčková, B.Švecová 
 
26.4.2014 - Otevřena regionální sout ěž mládeže v p řírodě "Medv ědí stezkou 2014"  
v Ústí. Výsledky: 
 
Kategorie - starší žákyně III. roč.nar. 2001-2002: 
3. místo - Alžběta Váňová a Lenka Zdráhalová 
 
Kategorie - starší žáci III. roč. nar. 2001-2002: 
1.místo - David Klumpar a Marek Jordán 
2.místo - Dominik Röder a Tomáš Vrbka 
 
Kategorie - starší žačky IV roč. nar. 1999-2000: 
4.místo - Aneta Klumparová a Barbora Tóthová 
 
Kategorie - starší žáci IV roč. nar. 1999-2000: 
2.místo - Martin Hollas a Jindřich Frais 
3.místo - Filip Staněk a Lukáš Jordán 
 
Kategorie - dorostenky  roč. nar. 1998-1996: 
4.místo - Diana Fojtiková a Jana Voldánová 
 
 



 
 
 
 
 
17. 5. 2014- účast medailist ů z okresního kola na Krajské sout ěži v atletickém 
čtyřboji v Prost ějově - výsledky nedoručeny 
 
14.6.2014 - Celostátní sout ěž  "Medv ědí stezkou 2014"  - Doubí u Třeboně. Výsledky: 
kategorie starší žáci IV ro č. nar. 1999-2000 
17. Martin Hollas a Dominik Röder - startovali za Olomoucký kraj! 
5.7.2014 - 3.ročník turnaje v malé kopané o St řítežský pohár: účast 8 týmů ze Stříteže 
a okolí. 
Šlo o již třetí ročník  turnaje v malé kopané o Střítežský pohár 2014. Toto klání je určeno 
všem sportovním a hlavně fotbalovým nadšencům z našeho okolí a koná se na krásném 
hřišti na dolním konci obce, kde postupně vyrůstá moderní sportovní areál s veškerým 
zázemím.  

Také letos jsme pozvali osm tým ů, aby se utkaly a ukázaly, kdo má momentálně nejlepší 
formu. Nejprve se rozlosovaly dvě skupiny, ve kterých se družstva utkala systémem každý 
s každým. Dva nejlepší týmy postoupily do semifinále a pro ty méně úspěšné už turnaj 
skončil a stali se z nich fanoušci. Do semifinále se protlačily týmy Nejdeku, Potštátu, Čelzí 
a TJ Střítež. Po dramatických bojích v semifinále nakonec do utkání o celkové prvenství 
postoupily družstva Nejdeku a domácí tělovýchovné jednoty. Souboj o bronz rozhodly až 
pokutové kopy, v nichž byl úspěšnější tým z Potštátu a odvezl si pohár za třetí místo. 
Finále nakonec za velké podpory domácího obecenstva  ovládlo stejn ě jako vloni 
družstvo TJ St řítež.  

2.8.2014-  6.ročník: Dra čích lodí v Kel či na rybníku Chmelník  - 11 účastnických 
posádek, Střítežští draci 4. místo?! 

17. 8. 2014- Účast na 5. ro čníku závodu Dra čích lodí ve Skali čce – spolupráce s Obcí 
Střítež n.L..- opět 1. místo, již podruhé, ukázka z článku - Sladká obhajoba: 

Poslední prázdninovou sobotu bylo ve Skaličce u přehrady opět živo. Konal se zde již pátý 
ročník závodů dračích lodí. Že se všem vodákům zdejší trať i prostředí líbí potvrzuje fakt, 
že se tu sjelo na třicet posádek z širokého okolí . Rádi to tady mají i Střítežští draci.  Aby 
taky ne. Bezva lidi, perfektní organizace, zázemí a hlavně – nikdy jsme neodjeli bez 
medaile. Před závodem samotným se těžko plánuje jakákoliv taktika, protože většina 
posádek se schází jen kvůli tomuto závodu a tudíž je to vždycky velká loterie. Důležité je 
se včas sejít, dobře nasnídat a toho draka si nechat až na později. O faktické síle posádek 
napoví až samotné rozjížďky. Nebyli jsme nejrychlejší, ale se špičkou jsme se drželi. 
Podstatné bylo zajet tak, abychom se dostali do finále A, tedy mezi posádky, které v 
poslední rozjížďce bojují bok po boku o mety nejvyšší a to se nám taky povedlo. V součtu 
časů jsme obsadili třetí místo za posádkou hranických judistů a Černotína. Rozdíly byly ale 
minimální, a to dodalo poslednímu závodu neskutečný náboj. I ostřílení harcovníci 
pociťovali nervozitu a chvění. To je pak nejlepší něco ostřejšího na uvolnění a taky trocha 
hecování a poctivá týmová rozcvička. Před nástupem do dračí kocábky jsme si pro 
povzbuzení zakřičeli náš bojový pokřik, sevřeli pádla a vyrazili na start. A byl to nervák. V 
polovině dvousetmetrové trati by na nás asi nikdo nevsadil, ale pak jsme nějak zabrali a za 
lodí to jenom vřelo. Projeli jsme cílovou bójkou a …… nic. 

 



 

 

 

 

 Nikdo nevěděl, jak jsme dopadli, protože dojezd všech pěti lodí byl hrozně těsný. Hned po 
vylodění na břeh však nálada stoupla, protože rozhodčí vyhlásil umístění na pátém a 
čtvrtém místě a tam jsme nebyli. K velké radosti nám došlo, že ani letos nás z bedny vítězů 
nikdo nevytlačil! Konečné pořadí však zůstalo utajené do závěrečného slavnostního 
vyhlášení. Osazenstvo našeho stanu už bylo v euforii. Slavilo se, radovalo a gratulovalo. A 
pak to přišlo. Při závěrečném nástupu postupně jmenovali a oceňovali všechny posádky a 
naše jméno zaznělo až jako poslední! Pro všechny střítežské námořníky to byl úžasný 
pocit radosti a zadostiučinění. S křikem a jásotem jsme si došli na nejvyšší stupeň pro 
zlaté medaile a pohár.   

Posádka St řítežští draci jela v tomto složení: Wolframová Eva, Krajčová Daniela, 
Mádrová Hana, Jordánová Helena, Stržínková Jana, Koláčková Kateřina, Jordán Jiří, 
Podešva Karel, Cvešper Pavel, Škrhla Lukáš, Šváček Jiří, Škrhla Ondřej, Hapala Jiří, 
Třetina Martin, Bedřich Čoček, Pavel Tomáš, Klumpar Pavel, Stržínek Daniel, Třetina 
Michal, Vinklárek Adam, Škrhla Bohumír, Šváček Karel, Mrkva Libor a Chrastina Tomáš.  

20.9.2014 – 13.ročník volejbalového turnaje smíšených družstev" O Poh ár starosty 
obce St řítež n.L .". Každoročně u příležitosti Střítežských hodových slavností. 
Domácí tým uspořádal XIII. ročník hodového turnaje "O pohár starosty" ve volejbale 
smíšených družstev, kde na kurt u hřbitova označován skalními hráči "Na větrné 
hůrce"nastoupilo celkem 5 týmů z celého okolí.  
Turnaj ve St říteži, který byl po řádán dne 20.9.2014, se zú častnilo celem 5 tým ů: 

• TJ SOKOL Velká 
• TJ Střítež nad Ludinou 
• Nevada (Nový Jičín, atd.) 
• Plecko (Hranice, Bystřice pod Hostýnem) 
• Gentlemani (Hranice, Drahotuše) 

Konečné po řadí tým ů: 

1. Plecko 
2. TJ SOKOL Velká 
3. Nevada 
4. TJ Střítež nad Ludinou 
5. Gentlemani 

 11.10.2014 - Slavnostní otev ření budovy provozního a sociálního zázemí a 
univerzálního h řišt ě ve sportovním areálu Na Zahradách  - kulturní vystoupení členů TJ, 
vystupovali: H. a J. Jordánoví, E.Wolframová, I. Lévová, B.Švecová, Z.Klumparová, 
L.Šrámková,S.Sekaninová, J.Stržínková, B.Škrhla, M.Třetina, D.Šatánek  
28.11.2014 - adventní tvo ření pro maminky, babi čky a děti s názvem „Adventní v ěnce 
– zkus to taky“  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

SPOROVNÍ TÝMY TJ:  

1.HC TJ STŘÍTEŽ -SEZÓNA 2013 / 2014  

Počet soutěžních zápasů, které jsme odehráli v základní části byl 24. Celkem jsme 13x 
výhra, 1x výhra po samostatných nájezdech, 1x prohra na nájezdy a 9x prohra v základní 
hrací době. Celkové skóre 129:103 a počet bodů 42. Skončili jsme na 5. místě. A opět 
hlavně díky Martinovi a Liborovi jsme v základní části nastříleli nejvíce gólů ze všech 
týmů!!! Počet utkání v play-off - bohužel pouze 3. Narazili jsme na Černotín, a přesto že 
jsme vyhráli první zápas a naše série jako jediná neskončila po dvou utkáních, tak nás 
nakonec poslali na dovolenou. Poslední zápas jsme si vyloženě protrpěli a byl z naší 
strany přes veškerou snahu jeden z nejtrapnějších. Po prvních dvou utkáních bylo skóre 
11:8 v náš prospěch. Poslední zápas se to zhroutilo a výsledek 2:11 překlopil úspěch a 
postup na stranu soupeře.  

Konečné pořadí: 1. místo Elmarex, 2. místo HC Jezernice, 3. místo Černotín, 4. místo Cool 
Cars,  

Jsme ale velice slušný tým (hlavně díky kapitánovi), protože nefigurujeme ani mezi 10 
nejtrestanějšími týmy a nemáme nikoho ani mezi top desítkou nejtrestanějších hráčů. 
Jsme prostě hokejoví gentlemani. A zatímco při hře v oslabení se nám dařilo a udrželi jsme 
si 85% úspěšnost, tak přesilovky se nám vůbec nepovedly a se 6% jsme nejhorší ze 
všech!  

Individuální výkony b ěhem sezony:  

 Železný muž sezóny – NEJVÍCE ZÁPASŮ SCHVÁLILI: Palacký Martin 21 ,Konečný 
Tomáš 21,Nagy Imrich 21,Jordán Jiří 19,Veselka Libor 19  

Kanonýři – NEJVÍCE GÓLŮ :Palacký Martin 42 gólů / 21 zápasů, Veselka Libor 21 / 
19,Fleischmann Jaroslav 10 / 14, Nagy Imrich 9 / 21  

Kanadské bodování – NEJVÍCE GÓLŮ + PŘIHRÁVEK:  

Palacký Martin 77 bodů celkově 1. místo , Fleischmann Jaroslav 38 bodů celkově 8. místo  

Veselka Libor 36 bodů celkově 9. místo, Plešek Radim 22 bodů celkově 27. místo  

Palacký Marcel 20 bodů celkově 34. místo  

Brankáři : Kováč David 18 zápasů / 75 gólů průměr 4,17 a Škrhla Lukáš 4 zápasy / 27 
gólů/ průměr 6,75  

 
 
 



 
 
 
 
 
 
2.Fotbálky TJ St řítež n.L.  

Termín: sobota 24.5. 2014   - Místo: Nejdek, Memoriál Karla Kotrly  

Hráči: Mynář V., Kuba R., Pavel D., Pavel T., Jordán J., Třetina M., Čoček B., Šatánek J., 
Čech R., Holík F., Lév M.  

Pořadí: 1. TJ STŘÍTEŽ, 2. Polom, 3. Nejdek, 4. Partutovice, 5. Dobešov st.,6. Dobešov ml.  

Termín: sobota 31.5. 2014 - Místo: Partutovice, O pohár starosty obce  

Hráči: Mynář V., Kuba R., Pavel D., Jordán J., Třetina M., Čoček B.,Klumpar P.,Šatánek M. 
Pořadí: 1. Beach boys, 2. Spálov, TJ Střítež 3. místo  ve skup. a pak vyřaz. ve čtvrtfinále  

Termín: sobota 5.7. 2014 - Místo: Střítež nad Ludinou, O střítežský pohár 

Pořadatel: naše TJ  a měli jsme 3 týmy – Čelzí, TJ Střítež a HC Střítež  

Účast: 8 týmů – 3x Střítež, Hr. Lůza, Potštát, Polom, Nejdek, EE Bronx  

Pořadí: 1. TJ St řítež, 2. Nejdek, 3. Potštát, 4. Čelzí, 5.-8. HC Střítež, EE Bronx, Hr. Lůza, 
Polom  

Termín: sobota 16.8. 2014 - Místo: Polom, O pohár starostky obce,ořadatel: Obec Polom  

Účast: 4 týmy – Všechovice, TJ Střítež, Polom, Nejdek?? 

Pořadí: 1. TJ Střítež, 2. Polom, 3. Kunčice  

Termín: ned ěle 17.8. 2014 - Místo: Jindřichov, hodový turnaj, Pořadatel: Obec Jindřichov  

Účast: 7 týmů – TJ Střítež, Dobešov ml., Dobešov st., Jindřichov I., Jindřichov II, Čelzí 
Střítež, Partutovice  

Pořadí: 1. TJ Střítež, 2. Jindřichov II., 3. Jindřichov I., 4. Čelzí Střítež  

Kromě těchto turnajů se ještě uskutečnilo přátelské utkání při příležitosti slavnostního 
otevření sportovního areálu Na Zahradách. V sobotu 11. října vyzval tým Střítežských 
draků zbytek vesnice. Do zápasu zasáhlo více než dvacet hráčů a odehrál se ve velice 
přátelském duchu. Zbytek vesnice nakonec vyhrál 3:1, ale výsledek nikdo moc neřešil. 
Byla radost vidět, kolik nadšenců u nás máme a ocenili to i přítomní diváci.  

 

 

 



 

 

 
 
3.VOLEJBAL 2014   
 
Turnaje, kterých jsme se zú častnili: 
 
4 turnaje pod hlavičkou TJ Střítež nad Ludinou s výsledky: 
 
31.5.2014 Volejbal smíšených družstev ve Velké 4. místo 
2.8.2014 Drahotušská smeč v Drahotuších 5. místo 
30.8.2014 Prázdninový volejbalový turnaj ve Velké 5. místo 
1.11.2014 SAKO CUP v Bystřici pod Hostýnem 7. místo 

Příležitostně doplňujeme i TJ Sokol Velká nebo i jiný tým. 

stálí hráči týmu: Čech Marek, Lenka Machačová, Mikulík Václav, Perůtka Jan, Šatánek 
Jaroslav,Tfirstová Hana, Váňa Viktor 

Členská základna TJ St řítež k 31. 12.2014:  

 Muži Ženy Celkem  
Děti a mládež do 18 l.  24 16 40 
Dospělí 36 30 66 
Celkem  64 42 106 
 
K těm, co finančně TJ SPV v roce 2014 podpořili patří: Olomoucký kraj, obce St řítež nad 
Ludinou, Jind řichov,Olšovec,  firmy: Zden ěk Maléř, zemní práce St řítež nad Ludinou, 
Strojírny Olšovec s.r.o.,St řechy Potá ček, s.r.o.Hranice, Hranicko a.s. St řítež nad 
Ludinou 
TJ SPV Střítež nad Ludinou je i nadále členem Rozvojového partnerství Regionu Hranicko, 
kde ji zastupuje  členka výkonného výboru p.Jana Černá. 
 
Dne 12.1.2015 
Zpracovala: Na ďa Šváčková – p ředsedkyn ě TJ SPV Střítež nad Ludinou 
 

 

 

 

 
 
 


